
248520-2016 Page 1/3

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 248520-2016 - Výsledok
Taliansko-Rím: Pomocné požiarne vozidlá
OJ S 137/2016 19/07/2016
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Dodávky

Smernica 2004/18/ES

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Ministero dell'Interno — Dipartimento dei Vigili del Fuoco, del Soccorso 
Pubblico e della Difesa Civile — Direzione Centrale per le Risorse Logistiche e Strumentali — 
Ufficio Mezzi, Materiali ed Attrezzature

: Via Palermo 101Poštová adresa
: RomaMesto/obec

: 00184PSČ
: TalianskoŠtát

 E-mail: ril.macchinarimateriali@cert.vigilfuoco.it
: +39 0646529195Telefón

: +39 0646539962Fax
Internetová adresa (internetové adresy):
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa: www.vigilfuoco.it

Druh verejného obstarávateľa
Ministerstvo alebo iný štátny alebo federálny orgán vrátane regionálnych alebo miestnych 
útvarov

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby
Iné: acquisto e gestione autoveicoli e materiali per il C.N.VV.F.

Zadanie zákazky v mene iných verejných obstarávateľov
Verejný obstarávateľ nakupuje v mene iných verejných obstarávateľov: nie

Oddiel II: Predmet zákazky

Opis

Názov
CIG 668138447F — n. 1 veicolo «classe 1» — veicolo partenza, allestito su autotelaio Isuzu 
NLR85-L35F-Euro 6- cabina singola — passo 2 750 mm e n. 1 veicolo «classe 2», allestito su 
autotelaio Isuzu P75-CREW.

Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania 
služieb
Tovary
Kúpa
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Italia.
Kód NUTS

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme (DPS)

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/248520-2016
mailto:ril.macchinarimateriali@cert.vigilfuoco.it?subject=TED
http://www.vigilfuoco.it


248520-2016 Page 2/3

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)
CIG 668138447F — n. 1 veicolo «classe 1» — veicolo partenza, allestito su autotelaio Isuzu 
NLR85-L35F-Euro 6- cabina singola — passo 2 750 mm e n. 1 veicolo «classe 2», allestito su 
autotelaio Isuzu P75-CREW.

Kód (kódy) CPV
34144212 Pomocné požiarne vozidlá

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Celková hodnota zákazky/časti

Celková hodnota zákazky/časti
Hodnota: 513 994 EUR
bez DPH

Oddiel IV: Postup

Druh postupu

Druh postupu
Pridelenie zákazky bez predchádzajúceho uverejnenia oznámenia o vyhlásení verejného 
obstarávania v Úradnom vestníku Európskej únie v prípadoch uvedených nižšie
Odôvodnenie zadania zákazky bez predchádzajúceho uverejnenia výzvy na súťaž v 
Úradnom vestníku Európskej únie:
Smernica 2004/18/ES

1) Odôvodnenie rozhodnutia pre rokovacie konanie bez predchádzajúceho uverejnenia 
oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania v Ú. v. EÚ v súlade so smernicou 2004/18/ES

Príslušné výrobky sa vyrábajú výlučne na výskumné, experimentálne, študijné alebo 
vývojové účely podľa podmienok ustanovených v smernici.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Informácie o elektronickej aukcii

Administratívne informácie

Referenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
nie

Oddiel V: Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
21.6.2016

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 1

Názov a adresa dodávateľa



248520-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

Úradný názov: Piemme & Matacena Srl
: Via G. Porzio, Is. A/7 — n. 4Poštová adresa

: NapoliMesto/obec
: 80143PSČ
: TalianskoŠtát

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti:
Hodnota: 513 994 EUR
bez DPH
Celková hodnota obstarávania:
Hodnota: 513 994 EUR
bez DPH

Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok: nie

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie
Procedura di aggiudicazione prescelta:
Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell'art. 57, 
comma 3, lett. a) del D. Lgs 163/2006 e s.m.i. (a titolo sperimentale e di studio).
L'indagine di mercato è stata avviata in data 15.7.2015. Determina a contrarre del 27.4.2016.
Motivazioni del ricorso alla procedura:
Acquisto a titolo sperimentale e di studio di veicoli di nuova concezione per il soccorso tecnico 
in aree urbane di difficile accessibilità (centri storici) per le esigenze del C.N.VV.F.
Impresa ausiliaria (avvalimento)
BM Carrozzerie Srl — Via del Palazzo — 25010 Brescia.

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie

Postup preskúmania

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania

Dátum odoslania tohto oznámenia
14.7.2016


